
燕山湖第三批锅炉及汽机等级检修解体阀门及阀门配件采购（第四
轮）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00126355

二、采购单名称：燕山湖第三批锅炉及汽机等级检修解体阀门及阀门配件采购（第四轮）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：朝阳燕山湖发电有限公司

五、成交供应商：朝阳鸿宝企业机电化工有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-22 20:08:00

八、公告日期：2023-05-29

九、采购执行人联系方式：15142112704

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
国产阀门 蝶阀 D71X-10C
DN125|蝶阀 D71X-10C
DN125

1 只 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

2
阀门类似装置 过滤器总成
HFHP-320P(ZP)|过滤器总
成 HFHP-320P(ZP)

1 套 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

3

阀门配件 活塞环密封
SERIAL NO:0019348300
TYPE:EHD-1 SIZE:8 PORT
SIZE:5 3/8
PATING:CL2500/6250psi
CWP BODY:STL|活塞环密
封 SERIAL NO:0019348300
TYPE:EHD-1 SIZE:8 PORT
SIZE:5 3/8
PATING:CL2500/6250psi
CWP BODY:STL

1 套 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

4
国产阀门 球阀 Q41H-25P
DN50|球阀 Q41H-25P
DN50

2 只 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

5
国产阀门 闸阀 Z941H-25C
DN200|闸阀 Z941H-25C
DN200

1 只 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

6

阀门配件 平衡环 SERIAL
NO:0019348300 TYPE:EHD-
1 SIZE:8 PORT SIZE:5 3/8
PATING:CL2500/6250psi
CWP BODY:STL|平衡环
SERIAL NO:0019348300
TYPE:EHD-1 SIZE:8 PORT
SIZE:5 3/8
PATING:CL2500/6250psi
CWP BODY:STL

3 套 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

7

国产阀门 球阀 Q61F-16P
DN20 三片式对焊球阀|球
阀 Q61F-16P DN20 三片式
对焊球阀

2 只 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

8
阀门配件 密封件 350SGS-
25|密封件 350SGS-25

1 套 13% 2023-05-26
朝阳燕山湖发电有限
公司仓库

朝阳燕山湖发电有限
公司

必须按需求
时间到货

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2023-05-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		f8f2786a80bf49c9803f7d8ab2e6d442
	2023-05-29T09:40:34+0800
	北京
	燕山湖第三批锅炉及汽机等级检修解体阀门及阀门配件采购（第四轮）结果公告
	燕山湖第三批锅炉及汽机等级检修解体阀门及阀门配件采购（第四轮）结果公告




